

۷ اقتصاد برتر جهان در سال ۲۰۱۷

هند موفق شد با پشت سر گذاشتن فرانسه به ششمین اقتصاد بزرگ جهان تا پایان سال ۲۰۱۷ تبدیل شود. به گزارش آیینا به نقل از ایندیا تایمز، طبق تازه ترین بازبینی بانک جهانی، تولید ناخالص داخلی هند تا پایان سال ۲۰۱۷ با رسیدن به ۲.۵۹۷ تریلیون دلار از فرانسه با ۲.۵۸۲ تریلیون دلار پیشی گرفته است.

بر اساس این گزارش، رتبه های اول تا پنجم بزرگ ترین اقتصادهای جهان تغییری نکرده است. اقتصاد هند از ژوئیه ۲۰۱۷ تاکنون رشد سریعی را تجربه کرده است. هند با جمعیتی معادل ۱.۳۴ میلیارد نفر پر جمعیت ترین کشور جهان محسوب می شود در حالی که فرانسه ۶۷ میلیون نفر جمعیت دارد. این بدان معنا است که متوسط درآمد هند یک بیستم متوسط درآمد سرانه فرانسه است. تولیدات صنعتی و غیرصنعتی و مخارج مصرف کنندگان هندی بزرگ ترین محرک های رشد اقتصادی هند بوده اند. تنها در یک دهه، هند موفق شده است اندازه اقتصاد خود را دو برابر کند و انتظار می رود با توجه به کند شدن نرخ رشد اقتصادی چین، هند به عنوان موتور رشد قاره آسیا عمل کند. این کشور در نظر دارد با اصلاح قوانین مالیاتی و تقویت مخارج خانوارها رشد اقتصادی امسال خود را به ۷.۴ درصد در سال آینده به ۷.۸ درصد برساند. مرکز مطالعات اقتصاد و بازرگانی لندن اخیراً اعلام کرد تا پایان امسال، هند علاوه بر پیشی گرفتن از فرانسه، جایگاه انگلیس را نیز در بین اقتصادهای بزرگ جهان تصاحب خواهد کرد و به پنجمین اقتصاد بزرگ جهان مبدل خواهد شد. آمریکا، چین، ژاپن، آلمان، انگلیس، هند و فرانسه، ۷ اقتصاد بزرگ جهان را تشکیل می دهند.



نرخ تورم روسیه به بیش از ۴ درصد افزایش پیدا می کند

روسیه گفت: نرخ تورم روسیه در سال ۲۰۱۹ میلادی متجاوز از هدف از پیش تعیین شده ۴ درصد خواهد بود؛ اما در سال ۲۰۲۰ میلادی دوباره به پایین تر از این سطح خواهد رسید. وی تصریح کرد: در سال آینده میلادی افزایش مالیات بر ارزش افزوده کمی باعث رفتن نرخ تورم به بیش از ۴ درصد خواهد شد؛ اما ریسک های جدی را برای وضعیت کلی تورم در سال

وزیر اقتصاد روسیه گفت: انتظار می رود نرخ تورم این کشور در سال آینده میلادی به دلیل اعمال افزایش بر روی مالیات بر ارزش افزوده بیشتر از رقم هدف گذاری شده این کشور باشد. به گزارش خبرنگار آیینا به نقل از تاس نیوز، ماکسیم اورشکین وزیر توسعه اقتصادی روسیه در مصاحبه ای با شبکه ۲۴ روزی

وضع تعرفه بر ۲۰۰ میلیارد دلار دیگر از کالاهای چین؛

جنگ تجاری واشنگتن و پکن بالا گرفت



رشد کردند. همچنین مورد دیگری که باعث تقویت دلار شد، بالا رفتن نرخ تورم آمریکا بود که در روز پنجشنبه اعلام شد و انتظارات در مورد افزایش بیشتر نرخ بهره و بالا رفتن سریع تر قیمت ها را بالا برد. نرخ یورو در بازار ارز به ۱.۱۶۱۳ دلار افت کرد که نسبت به روز پنجشنبه ۰.۴ درصد پایین تر بود.

شاخص دلار به بالاترین نرخ ۲ هفته ای ۹۵.۲۴۱ واحد رسید

یوان چین که از ماه آوریل با نگرانی از این که جنگ تعرفه ای آمریکا و چین به اقتصاد این کشور لطمه بزند، افت کرد و هر چه سود در بازارهای آسیایی دیرپوز به دست آورده بود را با بازارهای آن سوی آبها از دست داد. یوان ۰.۵ درصد افت به نرخ ۶.۷۲۵۲ دلار افت کرد و به پایین ترین نرخ ۱۱ ماهه ۶.۷۳۳۳ دلار، بسیار نزدیک شد. یان هم در برابر دلار تا نرخ ۱۱۲.۷۷۵، یان سقوط کرد و افت این هفته خود را به ۲ درصد رساند.

رسیده بود. یان به عنوان سرمایه امن در مواقع تنش های اقتصادی و سیاسی خرید می شود. دلار استرالیا از ۰.۷۴۸۰ دلار، که بالاترین نرخ این هفته و همچنین ۳ هفته اخیر آن بود، به نرخ ۰.۷۴۲۴ دلار افت کرد. نماینده تجاری آمریکا، رابرت لایتایزر، گفت که دولت آمریکا تعرفه ۱۰ درصدی بر ۲۰۰ میلیارد دلار دیگر از واردات چین، وضع می کند. این اقدام تنها چند روز پس از اجرایی شدن تعرفه ها بر ۳۴ میلیارد دلار از کالاهای وارداتی چین، انجام می شود. لایتایزر در حال اعلام این تعرفه ها گفت: برای بیش از ۱ سال است که دولت ترامپ صبورانه از چین درخواست کرده است که اقدامات ناعادلانه تجاری خود را متوقف کند، بازار خود را باز کند و در رقابت واقعی بازار مشارکت کند. او ادامه داد: به جای این که چین نگرانی های به حق ما را بر طرف کند، شروع به تلافی بر علیه کالاهای آمریکایی کرده است. هیچ توجیهی برای این اقدامات نیست. وحشت از جنگ تجاری دلار را تقویت کرد

واشنگتن برنامه خود برای وضع تعرفه بر ۲۰۰ میلیارد دلار دیگر از واردات چین، را اعلام کرد و تحت تأثیر این اقدام، دلار آمریکا از بالاترین سطح ۷ هفته ای خود در برابر یان پایین آمد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، پس از این که واشنگتن برنامه خود برای وضع تعرفه بر ۲۰۰ میلیارد دلار دیگر از واردات چین را اعلام کرد، دلار آمریکا از بالاترین سطح ۷ هفته ای خود در برابر یان پایین آمد. به این ترتیب دوباره تنش های بین دو اقتصاد اول دنیا بالا گرفت. این خبر اول توسط بلومبرگ در اوایل معاملات آسیایی امروز، وقتی که نقدینگی بازارهای ارز جهان در کمترین سطح روزانه خود قرار می گیرد، اعلام شد و یک واکنش سریع برای فروش دارایی های ریسک دار تر، را به همراه آورد. دلار بلافاصله از نرخ ۱۱۱.۲۵ یان به نرخ ۱۱۰.۸۵ یان سقوط کرد. دلار در معاملات سه شنبه به ر کورد ۷ هفته ای ۱۱۱.۳۵ یان هم

بانک مرکزی اروپا در تابستان ۲۰۱۹ نرخ بهره را افزایش می دهد

نرخ بهره می تواند در اوایل تابستان ۲۰۱۹ میلادی انجام گیرد که این موضوع بستگی به چشم انداز تورم اتحادیه اروپا دارد.

وی در کنفرانس مالی در پاریس گفت: خریدهای سرمایه خالص باید در ماه دسامبر سال جاری میلادی پایان یابد و اولین روند افزایشی

افزایش نرخ بهره بانکی مهیا کند، اولین افزایش نرخ بهره در تابستان سال ۲۰۱۹ میلادی انجام خواهد گرفت.

سیاست گذاری بانک مرکزی اروپا گفت: در صورتی که شرایط تورم به گونه ای پیش رود که این فرصت را برای بانک مرکزی اروپا بمنظور

بهره از سوی بانک اروپا در اوایل تابستان ۲۰۱۹ میلادی انجام خواهد گرفت. به گزارش آیینا، «فرانسس ویلروی گالهو» عضو شورای

یکی از اعضای شورای سیاست گذاری بانک مرکزی اروپا گفت: در صورتیکه تورم اروپا در سطح مناسبی باشد، اولین افزایش نرخ



جشنواره ۷۷ روز تابستان

از تاریخ ۱۶ تیر ۹۷ تا پایان شهریور
«جوایز ویژه»



۲۲۲۲۱۰۰۰
irannovinclinic.com

خط کامل اینترگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورفی کروچ ۲ مانسین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ، ماشین دو ورفی پنج رنگ اسپیدستر (هایدلیبرگ)، ماشین دو ورفی چهار رنگ اسپیدستر (هایدلیبرگ)، ماشین دو ورفی دو رنگ هایدلیبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترتیب، اتوماتیک، مقنول، چسب گرم، سفون و بویی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

گل آذین
سازمان چاپ

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com